
 
 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
na terenie Gminy Zabierzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 737), Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
na terenie Gminy Zabierzów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc dotychczasowe uchwały w sprawie sieci publicznych przedszkoli: 

1. Uchwała Nr XIX/200/16 Rady Gminy Zabierzów z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie sieci publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, niepublicznych przedszkoli 
oraz innych form wychowania przedszkolnego o jakich mowa w ustawie o systemie oświaty (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2016 r., poz. 3831) 

2. Uchwała Nr XXVI/280/17 Rady Gminy Zabierzów z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie projektu 
dostosowania sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarzy Cywicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 5041



Załącznik do uchwały Nr IV/17/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 lipca 2024 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie 
Gminy Zabierzów 

L.p. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres  

1. Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Balicach 

u. Szkolna 66, 32-083 Balice 

2. Przedszkole Samorządowe z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zabierzowie 

Adres siedziby: 
ul. Sportowa 15, 32-080 Zabierzów 
Adres innej lokalizacji: 
ul. Szkolna 50, 32-080 Zabierzów 

3. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 
Księcia Józefa Poniatowskiego w Bolechowicach 

ul. Szkolna 7, 32-082 Bolechowice 

4. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 
Tadeusza Kościuszki w Brzeziu 

Brzezie, ul. Szkolna 1, 32-080 Zabierzów 

5. Oddziały Przedszkolne w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzoskwini 

Brzoskwinia, ul. Tadeusza Skołuby 7, 32-
084 Morawica 

6. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. por. 
Piotra Olka PS. „Gołąb” w Kobylanach 

Kobylany, ul. Jana Pawła II 61, 32-082 
Bolechowice 

7. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 
Bohaterów Westerplatte w Nielepicach 

Nielepice, ul. Długa 17, 32-064 Rudawa 

8. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 
Armii Krajowej w Rudawie 

ul. Stanisława Polaczka 25, 32-064 Rudawa 

9. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 
Wandy Rutkiewicz w Rząsce 

Rząska, ul. Krakowska 122, 30-199 
Kraków 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5041


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Zabierzów


		2024-08-01T12:13:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




